

ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  
БЫРАБЫТАЛЫСТЫБАТА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 28 июля 2016 г. № 263

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 30 декабря 2011 г. № 682 «Об утверждении Порядка реализации подпрограммы «Обеспечение жильем педагогических работников сельских школ и медицинских работников учреждений здравоохранения арктических и северных улусов» государственной программы Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем на 2012 - 2016 годы»**

В целях приведения в соответствие с Указом Президента Республики Саха (Якутия) от 12 октября 2011 г. № 977 «О государственной программе Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем на 2012 - 2019 годы» (в ред. от 26.02.2016 № 960) Правительство Республики Саха (Якутия) **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 30 декабря 2011 г. № 682 «Об утверждении Порядка реализации подпрограммы «Обеспечение жильем педагогических работников сельских школ и медицинских работников учреждений здравоохранения арктических и северных улусов» государственной программы Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем на 2012 - 2016 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании, в преамбуле и в пункте 1 постановления цифры «2012 – 2016» заменить цифрами «2012 – 2019».

1.2. В пункте 6 слова «первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Стручкова А.А.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Никифорова И.Г.».

1.3. В приложении к постановлению «Порядок реализации подпрограммы «Обеспечение жильем педагогических работников сельских школ и медицинских работников учреждений здравоохранения арктических и северных улусов» государственной программы Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем на 2012 - 2016 годы» (далее - Порядок):

1.3.1. В наименовании, в пунктах 1.1, 1.4, 6.1.6 и в приложении к Порядку цифры «2012 – 2016» заменить цифрами «2012 – 2019».

1.3.2. В пункте 1.1 слова «от 30 января 2003 г. № 735 «О концепции государственной кадровой политики Республики Саха (Якутия)» заменить словами «от 30 декабря 2011 г. № 1170 “Об утверждении Концепции кадровой политики Республики Саха (Якутия) до 2020 года”».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Никифорова И.Г.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства  
Республики Саха (Якутия)



Г. ДАНЧИКОВА